scadenza annuale tramite PEC da inviare con almeno 120 giorni di anticipo rispetto a 
ciascuna scadenza anniversaria. 

IMPORTO COMPLESSIVO PRESUNTO DEL SERVIZIO 

L’importo massimo totale omnicomprensivo stimato del suindicato servizio ammonta ad 
euro 43.200,03 (quarantatremiladuecento/03). 
Nello specifico, la base d’asta relativamente al premio per il triennio 2025-2028, di 
tipologia flat annuale, è pari ad euro 43.200,03 (quarantatremiladuecento/03), così 
suddivisa: 
- Premio anno 2025 euro 14.400,01 (quattordicimilaquattrocento/01); 
- Premio anno 2026 euro 14.400,01 (quattordicimilaquattrocento/01); 
- Premio anno 2027 euro 14.400,01 (quattordicimilaquattrocento/01). 

NUMERO KILOMETRI STIMATI: 

- 550.000 KM all’anno. 

PAGAMENTO DEL PREMIO E DECORRENZA DELLA GARANZIA 

Il Contraente è tenuto a pagare il premio dell’assicurazione stabilito nella polizza, con 
applicazione a ciascuna delle rispettive scadenze, anche in caso proroga, di una mora di